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CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA PRUEBA DE ACCESO
 EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA

1º Curso de E.P.M. (Canto)

Centro: 04600022 C.P.M. Real Conservatorio Profesional de Música

Curso al que se accede: 2016/2017

Rodríguez López, Rosalía

Cádiz Sánchez, Natalia

Castellón Alcalá, Heraclia

Gil Raya, Rocío

   8,6

   8,4

   6,0

 NS

16

14

61

31

   9,0    7,7

   8,0    9,2

   6,0    5,9

   7,0    3,4

Interpretación Capacidad auditiva 
+ Lenguaje musical

Calificación global
Alumno/a Edad

Tipo de prueba de acceso:

Código Seguro de Verificación: Ys3oPRX7BcIcvwpEq_jwHTJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR OYONARTE GÓMEZ, MARÍA DEL MAR  Coord. 1A, 4A Nº.Ref: 0044875 FECHA Y HORA 14/06/2016 13:35:19
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CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA PRUEBA DE ACCESO
 EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA

1º Curso de E.P.M. (Clarinete)

Centro: 04600022 C.P.M. Real Conservatorio Profesional de Música

Curso al que se accede: 2016/2017

Morales Rojas, Leticia

Limiñana Berenguel, Fátima

Sánchez Molina, Laura

Torres Gómez, Antonio

Rubio Ventura, Carmen

Martín Milán, Gloria

Polo Jiménez, Jorge

   8,8

   7,9

   7,8

   7,3

   7,1

   7,0

   5,1

13

12

12

12

12

15

12

   9,0    8,2

   8,3    7,1

   7,7    7,9

   7,0    8,1

   6,8    7,9

   7,3    6,2

   5,0    5,4

Interpretación Capacidad auditiva 
+ Lenguaje musical

Calificación global
Alumno/a Edad

Tipo de prueba de acceso:

Código Seguro de Verificación: Ys3oPRX7BcIcvwpEq_jwHTJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA PRUEBA DE ACCESO
 EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA

1º Curso de E.P.M. (Contrabajo)

Centro: 04600022 C.P.M. Real Conservatorio Profesional de Música

Curso al que se accede: 2016/2017

Gómez Naselli, Alejo

León Bianchi, Mía Georgina

   8,4

   5,5

12

12
   8,5    8,2

   5,7    5,0

Interpretación Capacidad auditiva 
+ Lenguaje musical

Calificación global
Alumno/a Edad

Tipo de prueba de acceso:

Código Seguro de Verificación: Ys3oPRX7BcIcvwpEq_jwHTJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA PRUEBA DE ACCESO
 EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA

1º Curso de E.P.M. (Fagot)

Centro: 04600022 C.P.M. Real Conservatorio Profesional de Música

Curso al que se accede: 2016/2017

García García, Alejandro

Jaramillo Garrido, Candela

Parra Rivera, Candela

   8,4

   8,0

   7,7

12

11

12

   8,5    8,2

   8,1    7,8

   7,8    7,4

Interpretación Capacidad auditiva 
+ Lenguaje musical

Calificación global
Alumno/a Edad

Tipo de prueba de acceso:

Código Seguro de Verificación: Ys3oPRX7BcIcvwpEq_jwHTJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA PRUEBA DE ACCESO
 EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA

1º Curso de E.P.M. (Flauta Travesera)

Centro: 04600022 C.P.M. Real Conservatorio Profesional de Música

Curso al que se accede: 2016/2017

Veliz Torres, Cindhy Nicole

De la Herrán Molina, María Mercedes

Rosas Gómez, María Teresa

Cabezas Gómez, María Dulcenombre

Oliver Cortes, Laura

Poblador Lamadrid, Alejandra

Moradas Tamargo, Marina

Nieto Rodríguez, Soledad

Barceló Barranco, Rocío

Heredia Requena, Carmen

Sierra Romera, Blanca

   8,6

   7,6

   7,2

   7,0

   6,7

   6,7

   6,4

   6,3

   6,2

   5,9

 NS

12

12

17

12

12

12

12

18

12

13

13

   8,3    9,2

   7,7    7,2

   7,8    5,9

   6,8    7,3

   6,7    6,6

   6,8    6,3

   6,5    6,0

   6,8    5,1

   6,3    6,1

   5,7    6,3

   4,0    4,3

Interpretación Capacidad auditiva 
+ Lenguaje musical

Calificación global
Alumno/a Edad

Tipo de prueba de acceso:

Código Seguro de Verificación: Ys3oPRX7BcIcvwpEq_jwHTJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA PRUEBA DE ACCESO
 EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA

1º Curso de E.P.M. (Guitarra)

Centro: 04600022 C.P.M. Real Conservatorio Profesional de Música

Curso al que se accede: 2016/2017

Díaz Cantón, Yolanda

Gálvez Ribeiro, Mateo

De los Reyes Rodríguez, Ana

González Morante, Macarena

Hernández Belmonte, Laura

Rodríguez Pomedio, Alejandro

Romera Espinosa, Alberto

Martínez Soriano, Carmen

Bretones Amate, Alicia

Barranco Fernández, José Javier

Montes Guirado, María

Rodríguez-Belza García, Juan Antonio

Pérez García, Alberto

Velázquez de Castro Plaza, Mar

Sáez Salvador, María Reyes

Casquet Mirón, Álvaro

Gardón Martínez, Zio

Pedrosa Torres, Alicia

   8,2

   8,2

   7,8

   7,8

   7,6

   7,4

   7,2

   6,8

   6,6

   6,5

   6,5

   5,9

   5,5

   5,4

   5,3

 NS

 NS

 NS

12

12

17

12

15

12

14

12

12

12

13

13

12

12

14

14

12

27

   8,0    8,6

   8,7    6,9

   7,5    8,4

   8,8    5,6

   7,0    8,9

   6,7    9,0

   7,3    7,1

   6,7    6,9

   7,0    5,6

   7,0    5,3

   6,7    5,9

   6,3    5,0

   5,7    5,0

   5,3    5,7

   5,2    5,6

   6,0    3,7

   7,3    2,4

   7,3    4,5

Interpretación Capacidad auditiva 
+ Lenguaje musical

Calificación global
Alumno/a Edad

Tipo de prueba de acceso:

Código Seguro de Verificación: Ys3oPRX7BcIcvwpEq_jwHTJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA PRUEBA DE ACCESO
 EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA

1º Curso de E.P.M. (Guitarra Flamenca)

Centro: 04600022 C.P.M. Real Conservatorio Profesional de Música

Curso al que se accede: 2016/2017

Merino Téllez, Adrián

Martínez Navarro, David

Amate Garrido, Antonio

García Álvarez, Francisco

Engelke , Jan Frank

   8,5

   8,2

   7,0

   5,7

 NP

17

19

15

12

34

   8,5    8,4

   8,3    7,9

   7,0    7,1

   5,8    5,3

 NP  NP

Interpretación Capacidad auditiva 
+ Lenguaje musical

Calificación global
Alumno/a Edad

Tipo de prueba de acceso:

Código Seguro de Verificación: Ys3oPRX7BcIcvwpEq_jwHTJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA PRUEBA DE ACCESO
 EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA

1º Curso de E.P.M. (Oboe)

Centro: 04600022 C.P.M. Real Conservatorio Profesional de Música

Curso al que se accede: 2016/2017

Rodríguez Losilla, Claudia Concepción

Sánchez Aguilera, María

Gallardo Cirera, Carlos

Sánchez Ramírez, Rafael

Fernández Segura, Antonio

   9,0

   7,1

   7,0

   6,8

   6,6

12

12

12

12

12

   9,5    7,9

   7,5    6,2

   6,8    7,6

   6,7    7,0

   7,0    5,8

Interpretación Capacidad auditiva 
+ Lenguaje musical

Calificación global
Alumno/a Edad

Tipo de prueba de acceso:

Código Seguro de Verificación: Ys3oPRX7BcIcvwpEq_jwHTJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR OYONARTE GÓMEZ, MARÍA DEL MAR  Coord. 1A, 4A Nº.Ref: 0044875 FECHA Y HORA 14/06/2016 13:35:19

ID. FIRMA firma.ced.junta-andalucia.es Ys3oPRX7BcIcvwpEq_jwHTJLYdAU3n8j PÁGINA 8/19

Ys3oPRX7BcIcvwpEq_jwHTJLYdAU3n8j



R
ef

.D
oc

.: 
C

al
P

ru
A

cc
1E

P
M

_2
01

3

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

C
ód

.C
en

tr
o:

 0
46

00
02

2
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
4/

06
/2

01
6 

13
:3

2:
55

Pág.:9 / 19

CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA PRUEBA DE ACCESO
 EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA

1º Curso de E.P.M. (Percusión)

Centro: 04600022 C.P.M. Real Conservatorio Profesional de Música

Curso al que se accede: 2016/2017

Rodríguez Ventura, Eva

Ruiz Caballero, José

Adalid Juárez, Jorge

Artero Bañares, Rubén Francisco

Maldonado Gómez, Isidoro

Fernández Miras, Juan Antonio

Barranco Ramírez, Álvaro

Sabio López, Elena

   9,0

   7,6

   7,3

   7,0

   6,3

   6,0

   5,5

 NS

12

12

12

14

14

12

12

16

   8,8    9,3

   7,8    7,1

   7,5    6,8

   7,0    7,0

   6,0    7,0

   6,0    6,1

   5,3    6,0

   6,0    4,8

Interpretación Capacidad auditiva 
+ Lenguaje musical

Calificación global
Alumno/a Edad

Tipo de prueba de acceso:

Código Seguro de Verificación: Ys3oPRX7BcIcvwpEq_jwHTJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA PRUEBA DE ACCESO
 EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA

1º Curso de E.P.M. (Piano)

Centro: 04600022 C.P.M. Real Conservatorio Profesional de Música

Curso al que se accede: 2016/2017

Quirante Triviño, Alberto

Zamora Hernández, Lucía

Galera Gaitán, Joaquín

Corrales Molina, Patricia Le

Gil Perals, Beatriz

Ortega Jiménez, Lucía

Pérez Pérez, Mailén

Cusme Gavilánez, Jesús Daniel

Fernández Gutiérrez, José Andrés

Cayuela Ortega, Ainhoa

Soler Rodríguez, Alfonso Luis

Pérez Ruiz, Beatriz

Real Rivera, Francisco Javier

Abad Ros, Daniel

Bueno Morcillo, Lucía

García Camacho, Alba

Montes Guirado, Natalia

Castillo López, Marta

Jiménez Vargas, Mercedes

Moreno Murcia, Miguel

Moya González, Paula

Alarcón Boiarinova, Sofía

Bonilla Campos, María José

Sánchez Sánchez, Ana

Sánchez Robles, Mercedes

Gómez Claro, Maximiliano

Castilla Molina, José

Gallego Carroll, Lorcan

García Hernández, Isabel María

López Clavero, Laura

Morales Carmona, Bernardo José

Nemesio Urrutia, Elena

Roca Fernández-Castanys, María Luisa

   9,8

   8,9

   8,6

   8,5

   8,5

   8,5

   8,5

   8,0

   8,0

   7,9

   7,8

   7,6

   7,0

   6,6

   6,5

   6,4

   6,4

   6,3

   6,3

   6,3

   6,1

   5,9

   5,9

   5,8

   5,7

   5,6

 NS

 NS

 NS

 NS

 NS

 NS

 NS

10

12

14

13

12

12

13

12

12

12

12

12

12

12

12

12

13

12

15

12

12

12

27

12

12

13

13

12

14

12

12

13

47

   9,7    9,9

   8,8    9,1

   8,5    8,9

   8,5    8,4

   8,7    8,0

   8,7    7,9

   8,7    7,9

   8,3    7,3

   8,5    6,8

   8,3    7,0

   7,9    7,7

   7,7    7,4

   6,5    8,1

   6,5    6,7

   6,3    6,8

   6,2    7,0

   6,5    6,2

   6,2    6,5

   5,0    9,4

   5,8    7,3

   5,8    6,9

   5,0    7,9

   5,8    6,0

   5,3    7,1

   5,5    6,1

   5,2    6,4

   3,7    5,8

   5,0    3,2

   4,0    4,4

   3,7    5,5

   4,0    6,5

   3,2    5,6

   4,5    5,1

Interpretación Capacidad auditiva 
+ Lenguaje musical

Calificación global
Alumno/a Edad

Tipo de prueba de acceso:

Código Seguro de Verificación: Ys3oPRX7BcIcvwpEq_jwHTJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
electrónico en la dirección: http://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma
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CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA PRUEBA DE ACCESO
 EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA

Martínez Gómez, Berta

Rodríguez Bagatoli, Darío Alejandro

 NP

 NP

12

17
 NP  NP

 NP  NP

Interpretación Capacidad auditiva 
+ Lenguaje musical

Calificación global
Alumno/a Edad
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CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA PRUEBA DE ACCESO
 EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA

1º Curso de E.P.M. (Saxofón)

Centro: 04600022 C.P.M. Real Conservatorio Profesional de Música

Curso al que se accede: 2016/2017

López Rodríguez, Alba

Alba Pérez, Miguel

Gaona Díaz, Francisco Javier

Casanueva García, Laura

Rodríguez Fernández, Marina

Mañas Figueredo, Alejandro

Molina Fernández, Manuel

   8,5

   8,3

   6,7

   6,5

   5,7

   5,2

   5,1

12

62

12

12

12

12

13

   9,0    7,4

   8,7    7,3

   7,0    6,1

   6,3    7,0

   5,5    6,2

   5,3    5,0

   5,2    5,0

Interpretación Capacidad auditiva 
+ Lenguaje musical

Calificación global
Alumno/a Edad

Tipo de prueba de acceso:
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CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA PRUEBA DE ACCESO
 EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA

1º Curso de E.P.M. (Trombón)

Centro: 04600022 C.P.M. Real Conservatorio Profesional de Música

Curso al que se accede: 2016/2017

Montoya García, Julián

Terán Carrión, Andrés Matías

Lozano Meroño, Juan Carlos

Alonso Sánchez, Enrique

López Ferre, Antonio

Rojas Macas, Jaime Oswaldo

   7,3

   7,1

   6,3

   6,1

   5,1

 NS

13

13

12

12

12

12

   8,0    5,6

   7,3    6,7

   6,2    6,5

   6,0    6,3

   5,0    5,2

   4,5    3,8

Interpretación Capacidad auditiva 
+ Lenguaje musical

Calificación global
Alumno/a Edad

Tipo de prueba de acceso:
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CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA PRUEBA DE ACCESO
 EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA

1º Curso de E.P.M. (Trompa)

Centro: 04600022 C.P.M. Real Conservatorio Profesional de Música

Curso al que se accede: 2016/2017

López Fernández, Lorena

Mara Jerez, Andrés

López Morales, Javier

Hasu García, Víctor Andrés

   8,5

   8,3

   7,3

   6,8

16

12

12

13

   9,5    6,1

   8,2    8,4

   8,0    5,5

   6,7    6,9

Interpretación Capacidad auditiva 
+ Lenguaje musical

Calificación global
Alumno/a Edad

Tipo de prueba de acceso:

Código Seguro de Verificación: Ys3oPRX7BcIcvwpEq_jwHTJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
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CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA PRUEBA DE ACCESO
 EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA

1º Curso de E.P.M. (Trompeta)

Centro: 04600022 C.P.M. Real Conservatorio Profesional de Música

Curso al que se accede: 2016/2017

Alejo Martínez, Andrés

Jódar Collado, Raúl

Cañizares Vence, Pedro Pablo

Martínez Ramos, Juan Pedro

   7,4

   6,1

   5,9

   5,1

12

16

12

14

   7,3    7,7

   6,5    5,0

   6,0    5,7

   5,2    5,0

Interpretación Capacidad auditiva 
+ Lenguaje musical

Calificación global
Alumno/a Edad

Tipo de prueba de acceso:

Código Seguro de Verificación: Ys3oPRX7BcIcvwpEq_jwHTJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
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CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA PRUEBA DE ACCESO
 EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA

1º Curso de E.P.M. (Tuba)

Centro: 04600022 C.P.M. Real Conservatorio Profesional de Música

Curso al que se accede: 2016/2017

Gómez Sisti, Carla

Jaramillo Gallardo, Ricardo

Fernández Fernández, Marcos

   7,8

   7,0

 NS

17

43

22

   7,8    7,9

   6,0    9,4

   0,0    1,4

Interpretación Capacidad auditiva 
+ Lenguaje musical

Calificación global
Alumno/a Edad

Tipo de prueba de acceso:

Código Seguro de Verificación: Ys3oPRX7BcIcvwpEq_jwHTJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
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CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA PRUEBA DE ACCESO
 EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA

1º Curso de E.P.M. (Viola)

Centro: 04600022 C.P.M. Real Conservatorio Profesional de Música

Curso al que se accede: 2016/2017

Teruel Revueltas, Carmen

Paniagua Rodríguez, Irene María

Fernández Albacete, Adrián

Díaz González, Alejandro

Flores Piedra, Alicia Jiang

Aguilera Zhuperina, Ainhoa

Requena Martínez, Sara

Ruiz Serrano, Lucía

Ventura Rodríguez, Hugo

Albarracín López, Javier

   8,4

   7,4

   7,1

   6,9

   6,8

   6,7

   6,6

   6,5

   5,4

   5,3

12

12

12

12

12

13

13

12

12

12

   9,2    6,5

   7,0    8,2

   6,7    8,0

   7,0    6,7

   7,5    5,0

   5,7    8,9

   5,7    8,6

   6,0    7,8

   5,0    6,3

   5,0    6,1

Interpretación Capacidad auditiva 
+ Lenguaje musical

Calificación global
Alumno/a Edad

Tipo de prueba de acceso:

Código Seguro de Verificación: Ys3oPRX7BcIcvwpEq_jwHTJLYdAU3n8j . Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento
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CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA PRUEBA DE ACCESO
 EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA

1º Curso de E.P.M. (Violín)

Centro: 04600022 C.P.M. Real Conservatorio Profesional de Música

Curso al que se accede: 2016/2017

Verdegay Fernández, Lucía

Von Papp , Antonio Vincent

López Mena, Luna

Galindo Gómez, Sergio

Zhou Zhou, Wenyi

Valero Cardoso, Sandra

Cobos Molina, Olga

Martín Maldonado, Adriana

Boussouf Alaminos, Mariam

Najas Rodríguez, María del Carmen

Carmona Ayora, Marcos

Lagunas Garrido, Leonor

Martínez Oller, Jesús Vicente

Buda , Naomi Timeea

Esteban Vela, María

Ferrer Pérez, Lucía

Maldonado Oyonarte, Andrea

Navarro Morales, Sonia

   9,5

   9,4

   9,1

   8,9

   8,1

   7,8

   7,4

   7,4

   7,3

   7,2

   6,4

   6,1

   6,0

   5,8

   5,7

   5,7

   5,6

   5,4

15

13

11

11

12

15

12

12

13

42

12

12

11

12

12

12

12

12

  10,0    8,2

   9,4    9,4

   9,5    8,3

   9,0    8,6

   8,0    8,4

   8,0    7,4

   8,0    5,9

   7,0    8,2

   8,3    5,1

   7,0    7,5

   6,0    7,2

   5,5    7,5

   5,5    7,0

   5,0    7,5

   5,0    7,3

   5,5    6,0

   5,0    6,9

   5,0    6,4

Interpretación Capacidad auditiva 
+ Lenguaje musical

Calificación global
Alumno/a Edad

Tipo de prueba de acceso:
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CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA PRUEBA DE ACCESO
 EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE MÚSICA

1º Curso de E.P.M. (Violonchelo)

Centro: 04600022 C.P.M. Real Conservatorio Profesional de Música

Curso al que se accede: 2016/2017

Moreno Lázaro, María

Martínez Ramírez, Hugo

Gil Miras, María

Dinu , Mario Traian

Díaz García, Irene

Moscardó Soler, Annie Lucía

Romera Úbeda, Lucía

   8,9

   7,2

   7,0

   6,8

   6,5

   5,9

 NS

12

12

12

12

36

13

12

   9,0    8,8

   6,8    8,0

   6,7    7,7

   6,7    6,9

   5,7    8,5

   6,3    5,0

   4,0    3,6

Interpretación Capacidad auditiva 
+ Lenguaje musical

Calificación global
Alumno/a Edad

Tipo de prueba de acceso:
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